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Me 3 nenior 2010, estie mare Vendins 1 Asamblese s perieseshme 1 orsheve e stoqesse
“GOLDEN EXCHANGE® shipk e el kane miratunr [rishien ¢ hoggrise.Vendin | mesiperm
e et prae Qendees Kornbetare e Regstini e 18 netor 2010 dh ka1 psfe hen ¢

it ne s o aftesse ptcse. Pa ns ket vendim eshie e likter
2Paqisor QATO, me areseik, Gl Buz Showa® 32 Tiras, § il ka t drsita dhe cetrimet o
oescaktars ne g 9901, e 14043008 P st he shogerie nsgerme”.

e dhsnat ¢ shogsrise ge lkuidohet “GOLDEN EXCHANGEshpk

E themeluar ne daten 24109:2009 sipes ligjeve e Republikes s Shqipe
Pergiegies te Kulizr dhe ¢ regjisar ne Qendren Kombetare e Regfistrimil ne date
25092009 me NIPT KS2125016A dhe adsese Bulevardi Deshmorer ¢ Kowair, Kullss
Binjake nr.2, kat  pare. Kapital hemelar | saf eshte 1.500.000 eke,

o si Shogrl me

Fress per kreditoret ¢ shagerise

Buazar e Tigin 09901 e 1404.2008 “Per tegetet che shogerie srgetie”, neni 195,
Vit § shogesse, T heediret s per e deporituar preendin
Presndimet tuea duhn te depozitonen brenda 30 it
Fagen e et Qendess Komberare 1o

© e per prisien ¢ s
2 nga das ¢ ofimit e dyte te pubiikar ne
it ne yven  ikdrore me adese: G B
St 32 Tirane dhe . Kokt 069 20 52 373 posta elehtconike,email:p. quio@yaboo.con

S knjtajme s ol § e “Frese per kreitoret € shogerise” eshie bere ne daten 23 dhjetor
2010,
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